
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución Designación Concurso 17 cargos Categoría 7

 
VISTO la Resolución Decanal Nº 1017/2021 por la que se ha llamado a Concurso de Oposición
y Antecedentes para proveer 3 (tres) cargos vacantes categoría 7 (3667/1) del Agrupamiento
Administrativo de la planta permanente Nodocente, para cumplir funciones de Auxiliar
Administrativo en Decanato de esta Facultad de Derecho; 1 un cargo vacante categoría 7
(3667/1) del Agrupamiento Administrativo de la planta permanente Nodocente, para cumplir
funciones de Auxiliar Administrativo, en el Departamento de Derecho Social de esta Facultad de
Derecho; 1 un cargo vacante categoría 7 (3667/1) del Agrupamiento Administrativo de la planta
permanente Nodocente, para cumplir funciones de Auxiliar Administrativo, en el Departamento
de Derecho Penal y Criminología de esta Facultad de Derecho; 1 un cargo vacante categoría 7
(3667/1) del Agrupamiento Administrativo de la planta permanente Nodocente, para cumplir
funciones de Auxiliar Administrativo, en el Departamento de Derecho Procesal de esta Facultad
de Derecho; 1 cargo vacante categoría 7 (3667/1) del Agrupamiento Administrativo de la planta
permanente Nodocente, para cumplir funciones de Auxiliar Administrativo para cumplir
funciones en el Centro de Investigaciones Jurídicas y Sociales; 1 un cargo vacante categoría 7
(3667/1) del Agrupamiento Administrativo de la planta permanente Nodocente, para cumplir
funciones de Auxiliar Administrativo, en la Dirección Despacho de Alumnos de esta Facultad
de Derecho; 1 un cargo vacante categoría 7 (3667/1) del Agrupamiento Administrativo de la
planta permanente Nodocente, para cumplir funciones de Auxiliar Administrativo, en Archivo
de esta Facultad de Derecho; 1 cargo vacante categoría 7 (3667/1) del Agrupamiento
Administrativo de la planta permanente Nodocente, para cumplir funciones Auxiliar
Administrativo del Área Contable de la Secretaría de Posgrado de esta Facultad de Derecho; 1
cargo vacante categoría 7 (3667/1) del Agrupamiento Administrativo de la planta permanente
Nodocente, para cumplir funciones Auxiliar Administrativo en la Secretaría de Posgrado de esta
Facultad de Derecho; 1 cargo vacante categoría 7 (3667/1) del Agrupamiento Administrativo de
la planta permanente Nodocente, para cumplir funciones Auxiliar Administrativo del Área
Económica Financiera de esta Facultad de Derecho; 1 cargo vacante categoría 7 (3667/1) del
Agrupamiento Administrativo de la planta permanente Nodocente, para cumplir funciones
Auxiliar Administrativo en la Dirección de Personal de esta Facultad de Derecho; 1 cargo
vacante categoría 7 (3667/1) del Agrupamiento Administrativo de la planta permanente
Nodocente, para cumplir funciones Auxiliar Administrativo en la Secretaría Académica de esta
Facultad de Derecho; 1 cargo vacante categoría 7 (3667/5B) del Agrupamiento Técnico de la
planta permanente Nodocente, para cumplir funciones de Técnico Auxiliar Ayudante en la
Biblioteca Ricardo Núñez de esta Facultad de Derecho; 2 cargos vacantes categoría 7 (3667/5B)
del Agrupamiento Técnico de la planta permanente Nodocente, para cumplir funciones de



Bibliotecólogo Auxiliar Ayudante en la Biblioteca Ricardo Núñez de esta Facultad de Derecho,
y

 

 CONSIDERANDO:

Que según consta en las actuaciones de referencia, el Tribunal Evaluador ha realizado todos los
procedimientos establecidos en el Dec. 366/06, Ordenanza del H. C. Superior Nº 7/2012 y Acta
Paritaria Particular N° 15 y 50, culminando con la emisión de Dictamen.                                     
   

           

Por  ello:

 

El DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Aprobar el Dictamen de la Junta Examinadora del Concurso de Oposición
y Antecedentes para proveer 3 (tres) cargos vacantes categoría 7 (3667/1) del Agrupamiento
Administrativo de la planta permanente Nodocente, para cumplir funciones de Auxiliar
Administrativo en Decanato de esta Facultad de Derecho; 1 un cargo vacante categoría 7
(3667/1) del Agrupamiento Administrativo de la planta permanente Nodocente, para cumplir
funciones de Auxiliar Administrativo, en el Departamento de Derecho Social de esta Facultad de
Derecho; 1 un cargo vacante categoría 7 (3667/1) del Agrupamiento Administrativo de la planta
permanente Nodocente, para cumplir funciones de Auxiliar Administrativo, en el Departamento
de Derecho Penal y Criminología de esta Facultad de Derecho; 1 un cargo vacante categoría 7
(3667/1) del Agrupamiento Administrativo de la planta permanente Nodocente, para cumplir
funciones de Auxiliar Administrativo, en el Departamento de Derecho Procesal de esta Facultad
de Derecho; 1 cargo vacante categoría 7 (3667/1) del Agrupamiento Administrativo de la planta
permanente Nodocente, para cumplir funciones de Auxiliar Administrativo para cumplir
funciones en el Centro de Investigaciones Jurídicas y Sociales; 1 un cargo vacante categoría 7
(3667/1) del Agrupamiento Administrativo de la planta permanente Nodocente, para cumplir
funciones de Auxiliar Administrativo, en la Dirección Despacho de Alumnos de esta Facultad
de Derecho; 1 un cargo vacante categoría 7 (3667/1) del Agrupamiento Administrativo de la
planta permanente Nodocente, para cumplir funciones de Auxiliar Administrativo, en Archivo
de esta Facultad de Derecho; 1 cargo vacante categoría 7 (3667/1) del Agrupamiento
Administrativo de la planta permanente Nodocente, para cumplir funciones Auxiliar
Administrativo del Área Contable de la Secretaría de Posgrado de esta Facultad de Derecho; 1
cargo vacante categoría 7 (3667/1) del Agrupamiento Administrativo de la planta permanente
Nodocente, para cumplir funciones Auxiliar Administrativo en la Secretaría de Posgrado de esta
Facultad de Derecho; 1 cargo vacante categoría 7 (3667/1) del Agrupamiento Administrativo de
la planta permanente Nodocente, para cumplir funciones Auxiliar Administrativo del Área
Económica Financiera de esta Facultad de Derecho; 1 cargo vacante categoría 7 (3667/1) del
Agrupamiento Administrativo de la planta permanente Nodocente, para cumplir funciones
Auxiliar Administrativo en la Dirección de Personal de esta Facultad de Derecho; 1 cargo
vacante categoría 7 (3667/1) del Agrupamiento Administrativo de la planta permanente
Nodocente, para cumplir funciones Auxiliar Administrativo en la Secretaría Académica de esta
Facultad de Derecho; 1 cargo vacante categoría 7 (3667/5B) del Agrupamiento Técnico de la



planta permanente Nodocente, para cumplir funciones de Técnico Auxiliar Ayudante en la
Biblioteca Ricardo Núñez de esta Facultad de Derecho; 2 cargos vacantes categoría 7 (3667/5B)
del Agrupamiento Técnico de la planta permanente Nodocente, para cumplir funciones de
Bibliotecólogo Auxiliar Ayudante en la Biblioteca Ricardo Núñez de esta Facultad de Derecho.

 

ARTICULO 2°: Aprobar el Orden de Mérito y designar en planta permanente Nodocente
de ésta Facultad de Derecho, a partir del 18 de noviembre de 2021 a: 1º- GRANDA Correa
Verónica, legajo Nº 50658, en un cargo categoría 7 (3667/1) del Agrupamiento Administrativo,
para cumplir funciones de Auxiliar Administrativo en Decanato; 2º- VERDE María de la Paz,
legajo 50199, en un cargo categoría 7 (3667/1) del Agrupamiento Administrativo de la planta
permanente Nodocente, para cumplir funciones Auxiliar Administrativo del Área Contable de la
Secretaría de Posgrado; 3º- LUDUEÑA María Viviana, legajo 51563, en un cargo categoría 7
(3667/1) del Agrupamiento Administrativo, para cumplir funciones de Auxiliar Administrativo,
en el Departamento de Derecho Procesal; 4º- VODOPIA María Fernanda, legajo 52861,  en
un cargo categoría 7 (3667/1) del Agrupamiento Administrativo, para cumplir funciones de
Auxiliar Administrativo en Despacho de Alumnos; 5º- QUIROGA María Soledad, legajo
47655,  en un cargo categoría 7 (3667/1) del Agrupamiento Administrativo, para cumplir
funciones de Auxiliar Administrativo en Secretaría Académica; 6º- BARCOS María Eugenia,
legajo 56228,  en un cargo categoría 7 (3667/5B) del Agrupamiento Técnico de la planta
permanente Nodocente, para cumplir funciones de Bibliotecólogo Auxiliar Ayudante en la
Biblioteca Ricardo Núñez; 7º- CERVANTES María Camila, legajo 51415, en un cargo
categoría 7 (3667/1) del Agrupamiento Administrativo, para cumplir funciones de Auxiliar
Administrativo, en el Departamento de Derecho Penal y Criminología; 8º- BORCHI Ángeles
Elisa, legajo 51259, en un cargo categoría 7 (3667/1) del Agrupamiento Administrativo, para
cumplir funciones de Auxiliar Administrativo, en el Centro de Investigaciones Jurídicas y
Sociales; 9º- SUAREZ Melisa Fabiana, legajo 50659, en un cargo categoría 7 (3667/1) del
Agrupamiento Administrativo, para cumplir funciones de Auxiliar Administrativo en Decanato;
10º- ALANDA Mauro David, legajo 56229,  en un cargo categoría 7 (3667/5B) del
Agrupamiento Técnico de la planta permanente Nodocente, para cumplir funciones de
Bibliotecólogo Auxiliar Ayudante en la Biblioteca Ricardo Núñez; 11º- LÓPEZ RODRIGUEZ
Gustavo Ariel, legajo 56202,  en un cargo categoría 7 (3667/5B) del Agrupamiento Técnico de
la planta permanente Nodocente, para cumplir funciones de Técnico Auxiliar Ayudante en la
Biblioteca Ricardo Núñez; 12º- CHEMES Erica Carlina, legajo 55904, en un cargo categoría 7
(3667/1) del Agrupamiento Administrativo, para cumplir funciones de Auxiliar Administrativo
en la Dirección de Personal; 13º- GARCÍA LLABRES Ana Inés, legajo 55302, en un cargo
categoría 7 (3667/1) del Agrupamiento Administrativo, para cumplir funciones de Auxiliar
Administrativo en Área Económica Financiera; 14º- SALAS Lorena Gisel, legajo 41913, en un
cargo categoría 7 (3667/1) del Agrupamiento Administrativo, para cumplir funciones de Auxiliar
Administrativo en Archivo; 15º- CORDERO Alejo legajo 55301, en un cargo categoría 7
(3667/1) del Agrupamiento Administrativo, para cumplir funciones de Auxiliar Administrativo
en Decanato; 16º- MASSA Laura María Agustina, legajo 50741, en un cargo categoría 7
(3667/1) del Agrupamiento Administrativo, para cumplir funciones de Auxiliar Administrativo,
en el Departamento de Derecho Social; 17º- BIANCIOTTI Franco, legajo 53570, en un cargo
categoría 7 (3667/1) del Agrupamiento Administrativo de la planta permanente Nodocente, para
cumplir funciones Auxiliar Administrativo en la Secretaría de Posgrado;

 

ARTICULO 3°: Regístrese, hágase saber, tome nota la Dirección General de Recursos 
Humanos y Dirección del Área Sueldos.  Comuníquese, notifíquese a los interesados y
oportunamente Archívese.



 

 


	numero_documento: RD-2021-1325-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 2 de Diciembre de 2021
		2021-11-30T22:14:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-02T23:04:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-02T23:11:46-0300
	GDE UNC




